
 
Zápis č. 38/2012/VII z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 16.7.2012
 

Přítomno 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu paní Ing.Šárku Rozsívalovou a paní Evu
Tuhárskou.  Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Ladu Vídeňskou, pracovnici Městského úřadu Rokytnice v O.h.
 
Hlasováno o návrhu 5 pro 0 proti 0 zdržel.
 
Jednání zahájeno v 16,00 hodin.
 
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl uveřejněn na
intranetu Města Rokytnice v O.h. – rady města.
 
1) Schválení programu jednání.
Starosta přečetl návrh programu. Místostarosta požádal o doplnění programu o bod – smlouva o propagační činnosti.
Rada města schvaluje: předložený a doplněný návrh programu jednání.
 
2) Plnění usnesení
Tajemník předložil zprávu o plnění usnesení, kterou zpracovala zapisovatelka.
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou tajemníkem.  
 
3) Smlouva o poskytnutí dotace
Starosta předložil návrh Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č.CRTIC2012-25, kdy
poskytovatelem je Královéhradecký kraj a příjemce je Město Rokytnice v O.h., předmětem smlouvy je poskytnutí dotace na
realizaci projektu „Podpora turistického informačního centra“. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít Smlouvu s Královéhradeckým krajem Hradec Králové o poskytnutí dotace na realizaci
projektu „Podpora turistického informačního centra“ dle předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
 
4) Smlouva o reklamě - Ekola České Libchavy s.r.o.
Starosta předložil návrh Smlouvy o reklamě se společností Ekola České Libchavy s.r.o. na dobu konání akce „Anenská pouť
2012“. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o reklamě se společností Ekola České Libchavy s.r.o. dle předloženého návrhu,
která je přílohou zápisu.
 
5) Zápisy komisí RM – období 1 – 6/ 2012
Starosta předložil zápisy komisí Rady města Rokytnice v Orlických horách za období 1-6/2012. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: předložené zápisy z komisí rady města za období 1 – 6/2012.
 
6) Návrh Bytové komise
Místostarosta Petr Mareš seznámil přítomné s návrhem Bytové komise prodloužit nájemní smlouvy a uzavřít nové nájemní
smlouvy k bytům majetku města. 
Rada města schvaluje:
-         prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, která je přílohou zápisu
-         uzavřít nájemní smlouvy:           k bytu 2+1 v čp.220/3 p.Romaně Cvanigové
                                                         k bytu 2+1 v čp. 259/10 p.Petře Sojkové
                                                         k bytu 1+1 v čp.260/9 p.Zdeňku Faitovi.
 
7) Žádost o zajištění budovy –  [skrytý údaj]
Starosta předložil žádost  [skrytý údaj]  o povolení vstupu do komplexu kasáren za účelem Airsoftové hry. Rada města po
krátké diskuzi z bezpečnostních důvodů nevyhovuje předložené žádosti.
Rada města neschvaluje:  povolení vstupu do komplexu kasáren za účelem Airsoftové hry dle žádosti  [skrytý údaj] .
 
8) Smlouva o dílo – pan Vlastimil Hruška
Starosta předložil návrh Smlouvy o dílo, kdy zhotovitel je pan Vlastimil Hruška a objednatel je Město Rokytnice v O.h.
Předmětem smlouvy je nátěr střechy na správní budově muzea Pevnost Hanička. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít s panem Vlastimilem Hruškou Smlouvu o dílo na nátěr střechy na správní budově muzea
Pevnost Hanička dle předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
 
9) Cenová nabídka –  [skrytý údaj]
Starosta seznámil přítomné s cenovou nabídkou, kterou předložil  [skrytý údaj] . Rada města po krátké diskuzi vzala podané
informace na vědomí.



Rada města bere na vědomí: podané informace k cenové nabídce.
Rada města pověřuje: starostu města v dalším jednání ohledně č.ev. 43 objektu kasáren.
 
10) Návrh železničního jízdního řádu 2012/2013
Starosta předložil návrh železničního jízdního řádu 2012/2013, v návrhu nedochází v našem regionu ke změnám. Nebyly
žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: předložený návrh železničního jízdního řádu 2012/2013.      
 
11) Výměna obkladu zdiva v Mateřské školce Rokytnice v O.h.
Starosta předložil návrh výzvy k podání nabídek na instalaci obkladu zdiva v severní části chodby 1.NP Mateřské školy
v Rokytnici v O.h. Rada města po krátké diskuzi schválila předložený návrh výzvy k podání nabídek.
Rada města schvaluje: vyhlášení výběrového řízení na dodávku stavebních prací – Instalace obkladu v severní části
chodby 1.NP Mateřské školy v Rokytnici v O.h. dle předloženého návrhu s termínem pro podání nabídek do 23.7.2012 do
11,00 hodin.
Rada města ukládá: vypsat výběrové řízení na výše uvedenou zakázku.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: ihned
Rada města schvaluje: komisi pro hodnocení nabídek ve složení Mgr. Dušek Zdeněk, Petr Hudousek, Kaplan Miloš a člen
kontrolního výboru. Zapisovatelka paní Jana Gärtnerova. Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne dne 23.7.2012
v 16,00 hodin.
  
12) Darovací smlouva – ASEKOL s.r.o.
Starosta předložil návrh darovací smlouvy , kdy dárce je společnost ASEKOL s r.o. a obdarovaný je Město Rokytnice
v O.h. Dar ve výši 30.000,-Kč bude využit v oblasti s nakládáním s odpady, zejména na podporu zpětného odběru a
recyklace elektrozařízení. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít darovací smlouvu se společností ASEKOL s r.o. dle předloženého návrhu, který je přílohou
zápisu.
 
 
13) Výběrové řízení - Technika Města Rokytnice v O.h.
Místostarosta podal informace o výsledku hodnotící komise na výběrové řízení na dodávku traktoru s čelním nakladačem a
sněžnou frézou.
Rada města bere na vědomí: předloženou dokumentaci hodnotící komise s výpočtem cen a hodnocením nabídek
předaných uchazeči k výběrovému řízení.
Rada města schvaluje:  
a)      výsledek výběrového řízení a stanovuje pořadí nejvýhodnějších nabídek dle návrhu výběrové komise,
b)      dle doporučení hodnotící komise pořadí: 1. Jiří Ehl, Lukavice čp.48, 2. CEREA a.s., 3. AGROSERVIS ZÁMĚL, s.r.o., 4. ŽIVA
zemědělská obchodní a.s., 5. GARNEA a.s., 6. Marek Zemědělská technika, s.r.o.
c)      uzavřít s firmou Jiří Ehl, Lukavice 48, kupní smlouvu traktoru s čelním nakladačem a sněžnou frézou dle předloženého
návrhu ve výběrovém řízení.
 
14) Výběrové řízení – zajištění úvěru na nákup techniky Města Rokytnice v O.h.
Tajemník podrobně seznámil přítomné s návrhem výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace – úvěr na financování
akce „Dodávka komunálního traktoru s čelním nakladačem a sněžnou frézou“, které by bylo vyhlášeno mimo režim zákona o
zadávání veřejných zakázek. Rada města po delší diskuzi schválila předložený návrh výzvy k podání nabídky na výše
uvedenou zakázku.
Rada města schvaluje: vyhlášení výběrového řízení k podání nabídky a zadávací dokumentace – úvěr na financování akce
„Dodávka komunálního traktoru s čelním nakladačem a sněžnou frézou“dle předloženého návrhu s termínem podání
nabídek do 20.8.2012 do 11,00 hodin.
Rada města ukládá:  vypsat výběrové řízení na výše uvedenou zakázku.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: ihned
Rada města schvaluje: komisi pro hodnocení nabídek ve složení Mgr. Dušek Zdeněk, Hudousek Petr, Mareš Petr, člen
kontrolního výboru. Konzultant komise Ing. Luboš Tylš. Zapisovatelka paní Jana Gärtnerova. Otevírání obálek a hodnocení
nabídek proběhne dne 20.8.2012 v 16,00 hodin.
 
15) Dodatek č.1 ke smlouvě č.RR/2011/197-SDH/MV/3
Starosta předložil návrh Dodatku č.1 ke smlouvě č.RR/2011/197-SDH/MV/3 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na
výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Královéhradeckého kraje na rok 2011. Nebyly žádné připomínky.
Rada města doporučuje schválit zastupitelstvu města: uzavřít  s Královéhradeckým krajem Dodatek č.1 ke smlouvě
č.RR/2011/197-SDH/MV/3 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí
Královéhradeckého kraje na rok 2011.
  
16) Zahradní architekt



Tajemník předložil návrh náplně práce na pracovní poměr na úvazek 0,2 na výkon práce zahradní architekt a zahradník.
Dále navrhl doplnění Dodatkem vnitřní organizační řád a Směrnici o poskytování ochranných pracovních pomůcek
s návazností na výše uvedenou pracovní činnost.
K tomuto starosta podal vysvětlení o potřebě zabezpečení ucelenější péče o nízkou zeleň (okrasné keře a květiny) včetně
jejího rozšiřování na veřejných prostranstvích a v objektech města, což doposud není prováděno nebo jen v omezené míře
bez jasné koncepce. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje:  pracovní úvazek  ve výši 0,2 na výkon práce zahradní architekt s doplněním práce zahradníka
v rámci úvazku.
Rada města schvaluje: doplnění Dodatkem vnitřní organizační řád a Směrnici o poskytování ochranných pracovních
pomůcek s návazností na výše uvedenou pracovní činnost dle předloženého návrhu.
 
17) Vnitřní platový předpis
Tajemník předložil návrh nového Vnitřního platového předpisu Město Rokytnice v Orlických horách. Nebyly žádné
připomínky.
Rada města schvaluje: nový Vnitřní platový předpis Město Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu, který je
přílohou zápisu.
 
18) Nákup IT techniky – server a licence pro Město Rokytnice v O.h.
Tajemník seznámil přítomné s nabídkami nákupu nové IT techniky – server a licence pro Město Rokytnice v O.h. Rada města
po krátké diskuzi rozhodla, že na nákup nového serveru včetně licencí město vyhlásí výběrové řízení.
Rada města bere na vědomí: podané informace k nabídkám nákupu nové IT techniky pro Město Rokytnice v O.h.
Rada města ukládá: připravit výzvu na výběrové řízení na nákup IT techniky – server a licence pro Město Rokytnice v O.h.
Zodpovídá: Michal Štefek, Jana Gärtnerova                                   Termín: do 20.8.2012
 
19) Nájemní smlouva -  [skrytý údaj]
Starosta předložil návrh nájemní smlouvy zpracovanou tajemníkem, kdy pronajímatel je  [skrytý údaj]  a nájemce je Město
Rokytnice v O.h., předmětem smlouvy je nájem části areálu zámku ve dnech 27.7.2012 – 30.7.2012 v době konání Anenské
pouti 2012. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít nájemní smlouvu  [skrytý údaj] , dle předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
 
20) Výpověď nájmu pozemku –  [skrytý údaj]
Tajemník předložil výpověď nájmu pozemku č. 352/9 o výměře 638 m2 u domu čp. 153  [skrytý údaj]  Rada města po krátké
diskuzi rozhodla připravit záměr o pronajmout výše uvedený pozemek.
Rada města bere na vědomí: podanou výpověď nájmu pozemku č. 352/9 o výměře 638m2 u domu čp.153  [skrytý údaj]
. 
Rada města ukládá: připravit záměr pronajmout pozemek č. 352/9 o výměře 638 m2 u domu čp.153.
Zodpovídá: tajemník MěÚ                                              Termín: do 20.8.2012
 
 
21) Žádost o pronájem pozemku – Clan Orlických horalů
Tajemník předložil žádost sdružení Clan Orlických horalů o pronájem pozemku. Rada města po krátké diskuzi navrhla
uskutečnit sekání se zástupci sdružení a dále jednat o vhodném pronájmu pozemku.
Rada města bere na vědomí: předloženou žádost o pronájem pozemku sdružení Clan Orlických horálů.
Rada města ukládá: uskutečnit schůzku se zástupci sdružení a dále jednat o vhodném pronájmu pozemku.
Zodpovídá: starosta                                                         Termín: do 31.8.2012
 
22) Smlouva o nájmu předmětů mobiliárního fondu SZ Hrádek u Nechanic
Starosta předložil návrh Smlouvy o nájmu předmětů mobiliárního fondu státního zámku Hrádek u Nechanic, předmětem
nájmu je obraz „Městečko Rokytnice se zámkem“ z poloviny 18.století. Obraz je po restaurování, které požadovala rada
města v r. 2009. Součástí smlouvy je Dodatek č.1, který umožňuje po omezenou dobu instalovat předmět nájmu
v prostorách pronajímaných městem při kulturních akcích. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2015. Rada města po
krátké diskuzi předloženou smlouvu schválila.
Rada města schvaluje: uzavřít Smlouvu o nájmu předmětů mobiliárního fondu SZ Hrádek u Nechanic – obraz „Městečko
Rokytnice se zámkem“, včetně Dodatku č.1, dle předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
 
23) Nabídka na administraci projektu zateplení MŠ Rokytnice v O.h.
Starosta seznámil přítomné s nabídkami na administraci projektu zateplení MŠ Rokytnice v O.h. Jako nejvýhodnější byla
uznána nabídka dodavatele Ing. Davida Plíštila, Ph.D. Za Stadionem 3842, Mělník. Rada města po krátké diskuzi rozhodla
uzavřít smlouvu s Ing. Davidem Plíštilem, Ph.D.
Rada města bere na vědomí: předložené nabídky na administraci projektu zateplení MŠ Rokytnice v O.h.
Rada města schvaluje: uzavřít Smlouvu s dodavatelem Ing. Davidem Plíštilem, Ph.D. Za Stadionem 3842, Mělník, dle
předloženého návrhu, který je přílohou zápisu, na akci    „Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O.h.“ 



 
24) Dirty – park
Starosta seznámil přítomné s dokončením BMX dirty – parku, který byl dne 7.7.2012 otevřen a předán do užívání. Doporučil
omezení části parkoviště, které potřebují jezdci k rozjezdům na překážky, tato úprava by byla provedena umístěním
kontejnerů s květinami.
Rada města bere na vědomí: podané informace k provozu a otevření BMX dirty – parku.
 
25) Tréninkový byt, terapeutická dílna
Starosta předložil radním dopis paní Mgr. Fremuthové – ředitelky DOMOVA NA STŘÍBRNÉM VRCHU, kde podala informace o
vývoji situace k podoře začlenění klientů do společnosti. Nebyly žádné připomínky. ¨
Rada města bere na vědomí: podané informace paní Mgr. Fremuthové – ředitelky DOMOVA NA STŘÍBRNÉM VRCHU.
 
26) Darovací smlouva – AUKO spol.s r.o.
Starosta předložil návrh darovací smlouvy společnosti AUKO s r.o. Pěčín na dar ve výši 3.000,-Kč, který je určen na
spolufinancování kulturních programů v rámci akce „Anenská
pouť 2012“ v Rokytnici v O.h. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít darovací smlouvu na přijetí daru od společnosti AUKO s r.o. Pěčín, dle předloženého
návrhu, který je přílohou zápisu.
 
27) Pronájem Párty stanu – Anenská pouť
Starosta podal informaci o zájemci na pronájem párty stanu v době konání Anenské pouti. Párty stan bude v době od 12,00
hodin 27.7.2012 do 12,00 hodin 28.7.2012 v pronájmu s fyzickou osobou podnikatelem panem Tomášem Fridrichem a od
12,00 hodin 28.7. do ukončení akcí bude v pronájmu sboru dobrovolných hasičů Rokytnice v O.h. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o pronájmu párty stanu v době od 12,00 hodin 27.7.2012 do 12,00 hodin
28.7.2012 v pronájmu s fyzickou osobou podnikatelem panem Tomášem Fridrichem a od 12,00 hodin 28.7. do ukončení akcí
bude v pronájmu sboru dobrovolných hasičů Rokytnice v O.h.
 
28) Smlouva o propagační činnosti - ORLICKO a.s. Nebeská Rybná
Starosta předložil návrh Smlouvy na propagaci, podanou společností ORLICKO a.s. Nebeská Rybná v době konání tradičního
Cyrilometodějského koncertu v Nebeské Rybné. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít Smlouvu o propagaci se společností ORLICKO a.s. Nebeská Rybná.
 
 
O usnesení Rady města Rokytnice v Orlických horách hlasováno jako celku: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
 
Jednání ukončeno: v 19,00 hodin.
 
                                                          
                                                                       Petr Hudousek – starosta
 
 
 
Ověřovatelé:
Ing. Šárka Rozsívalová
Eva Tuharská
 
 
Zapsala: Lada Vídeňská
 
 
 
 
 
 
 
 
 


